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MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017
(PESOS)

Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios1 (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B + C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il =1 - A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (lll=11 - C)

3,108,705,216.55
2,573,063,145.55
535,642,071.00

3,061,691,090.25
2,525,367,809.00
536,323,281.25

47,014,126.30
47,014,126.30

47,014,126.30

2,002,925,114.36
1,543,477,997.36
459,447,117.00

1,290,926,144.66
1,040,413,592.16
250,512,552.50

711,998,969.70
711,998,969.70

711,998,969.70

1,958,027,515.17
1,543,611,030.17
414,416,485.00

1,119,817,795.13
889,747,181.53
230,070,613.60

838,209,720.04
838,209,720.04

838,209,720.04

Concepto

Aprobado

Devengado

Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)
El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = 1ll + E)

92,806,524.25
14,179,982.00
78,626,542.25

139,820,650.55

55,184,340.74
13,066,238.97
42,118,101.77

767,183,310.44

55,184,340.74
13,066,238.97
42,118,101.77

893,394,060.78

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F-G)

47,014,126.30
8,191,342.55
38,822,783.75

47,014,126.30

21,256,224.42
2,410,516.82
18,845,707.60

21,256,224.42

21,256,224.42
2,410,516.82
18,845,707.60

21,256,224.42
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(PESOS)
Concepto Estimado/ B Recaudado/
Aprobado Pagado
Al. Ingresos de Libre Disposicién 2,573,063,145.55 1,543,477,997.36 1,543,611,030.17
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion (A3.1 =F1 - G1) - 8,191,342.55 2,410,516.82 2,410,516.82
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién - - -
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 8,191,342.55 2,410,516.82 2,410,516.82
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 2,525,367,809.00 1,040,413,592.16 889,747,181.53
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1+ A3.1-B 1+ C1) 39,503,994.00 500,653,888.38 651,453,331.82
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI =V — A3.1) 47,695,336.55 503,064,405.20 653,863,848.64
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado EEALEERE
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2) -
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VIl = A2 + A3.2 - B2 + C2) -

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII — A3.2) -

535,642,071.00
38,822,783.75

38,822,783.75

536,323,281.25

39,503,994.00
681,210.25

459,447,117.00
18,845,707.60

18,845,707.60

120,383,038.23

320,218,371.17
339,064,078.77

414,416,485.00
18,845,707.60

18,845,707.60

98,432,805.48

297,137,971.92
315,983,679.52
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